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Stojak do hamaka

Wzorem przemysłowym jest wolnostojący stojak do hamaka przeznaczony do 

zawieszania na nim siatki hamaka.

Stojak do hamaka według wzoru przemysłowego przedstawiony jest na fotografiach 

fig.1, fig.2, fig.3, fig.4, i fig.5.

Wzór przemysłowy uwidoczniony jest na załączonych fotografiach gdzie: 

fig. 1 -  przedstawia stojak w widoku na rzucie pionowym 

fig. 2 -  stojak w widoku w ustawieniu bocznym ukośnym 

fig. 3 -  stojak w widoku na rzucie bocznym 

fig. 4 -  fragment stojaka w widoku na rzucie pionowym 

fig. 5 -  fragment podstawy stojaka w rzucie poziomym

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Stojak do hamaka ma postać przestrzennej konstrukcji drewnianej składającej się 

z drewnianych belek podłużnic i słupków oraz listew, związanych ze sobą. Podstawę stojaka 

stanowią dwie poziomo położone równolegle rozstawione względem siebie belki podłużnice 

oraz pod tymi belkami podłużnicami ułożone poprzecznie względem nich i związane z tymi 

belkami podłużnicami dwie belki poprzeczne, z których każda znajduje się bliżej jednego 

z końców belek podłużnic. W przestrzeni między belkami podłużnicami w pobliżu każdej 

z dwóch końców tych belek podłużnie znajduje się związany z tymi końcami belek podłużnie 

koniec dolny słupka stojaka. Słupki stojaka ustawione są względem belek podłużnie 

i względem siebie ukośnie. Rozstaw końców dolnych słupków stojaka związanych z końcami 

belek podłużnie jest mniejszy od rozstawu końców górnych swobodnych słupków stojaka. 

W pobliżu każdego z końców górnych swobodnych słupków stojaka znajduje się zaczep 

przeznaczony do zawieszania hamaka. Każdy z dwóch słupków stojaka ma po obydwu 

przeciwległych bokach po jednej listwie łącznikowej, z których każda na jednym końcu 

związana jest ze słupkiem stojaka a drugi koniec związany jest z jedną z belek podłużnie.
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Fig. 1
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Fig. 2

Fig. 3
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Fig. 4

Fig. 5
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